
                                     
                                                               ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σπάρτη  21 Απριλίου 2012
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Αριθμ.Πρωτ.: οικ. 2561
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ταχ. Δ/νση : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

2ο χλμ.Ε.Ο.Σπάρτης- Γυθείου
Ταχ. Κώδ. : 231  00  Σπάρτη
Πληροφορίες : Ελένη Αραχωβίτη
Τηλέφωνο      : 27310 22331

27310 93800 εσωτ.1255
Fax : 27310 26214
E-Mail : e.arahoviti@lakonia.gr  

  

ΘΕΜΑ : Καθορισμός ειδικού μεικτού εκλογικού τμήματος ετεροδημοτών για τις 
Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
          

   Η Αντιπεριφερειάρχης Λακωνίας

   Έχοντας υπόψη :

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ 87/Α΄/  7-6-2010 )  «  Νέα Αρχιτεκτονική  της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  11  τουΠ.Δ.131/τ.Α΄/  27-12-2010  «  Οργανισμός  της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου»

3. Τις διατάξεις των άρθρων   51-55 του Π.Δ.26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012)

4. Tις  διατάξεις  του  Π.Δ.  40/11-4-2012  «Διάλυση  της  Βουλής,  προκήρυξη  εκλογής 
Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 90 Α΄)  

5. Tην αριθμ. 14462/εγκ.14 / 11-4-2012  εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  σχετικά 
με τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις 
γενικές Βουλευτικής εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.

6. Την αριθμ. 14472/εγκ.18/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  σχετικά 
με την ψηφοφορία Ετεροδημοτών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε το  εκλογικό τμήμα και το κατάστημα ψηφοφορίας του ειδικού μεικτού 
εκλογικού τμήματος στο οποίο θα ψηφίσουν κατά τις  Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 
2011, οι  εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών εκλογείς ως 
κατωτέρω :



Α/Α Ονομασία & έδρα
Εκλογικού Τμήματος

Κατάστημα
ψηφοφορίας

Εκλογείς που θα ψηφίσουν
στο εκλογικό τμήμα

1
.

Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών

Έδρα: Σπάρτη

Α΄ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

Εκλογείς εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Ετεροδημοτών των 
Εκλογικών Περιφερειών :   ΑΡΚΑΔΙΑΣ, 
ΑΡΤΗΣ ,   Α΄ΑΘΗΝΩΝ ,    Β΄ΑΘΗΝΩΝ , 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΩΣ,  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                             
1.   Υπουργείο Εσωτερικών 
      Τμήμα Εκλογών                                                              
      Ευαγγελιστρίας 2 – 10183 – ΑΘΗΝΑ
      σε τρία(3) αντίγραφα  και σε ηλεκτρονική μορφή (CD)

2. Άρειο Πάγο μέσω του Υπουργείου Εσωτερικών
3. Περιφέρεια Πελοποννήσου

     Πλατεία Εθν.Μακαρίου
       221 00 Τρίπολη
4.   κ. Πρόεδρο Εφετών Ναυπλίου – 21100
5.   κ. Εισαγγελέα Εφετών Ναυπλίου – 21100
6.    Περιφέρεια Αττικής
       Λ.Συγγρού 80-88
       117 41 Αθήνα
7.   Περιφερειακές Ενότητες Αρκαδίας, Άρτης,Ιωαννίνων,
      Μεσσηνίας 
8.   κ. κ. Πρόεδρους Πρωτοδικών  Σπάρτης,  Τρίπολης, Άρτας,     
     Αθηνών, Πειραιώς, Ιωαννίνων και   Καλαμάτας 
9.   κ.κ. Εισαγγελείς  Πρωτοδικών Σπάρτης , Τρίπολης, Άρτας,  
      Αθηνών, Πειραιώς, Ιωαννίνων και  Καλαμάτας 
10.   κ. Δ/ντή Αστυνομικής Δ/νσης Λακωνίας 
       23100 – Ενταύθα

11. κ. Δήμαρχο Σπάρτης -231 00 Ενταύθα
12.     Δ/νση  Β/θμιας Εκπαίδευσης
13.    Δικηγορικό Σύλλογο Σπάρτης
14.   ΚΕΠ  Δήμου Σπάρτης

Η Αντιπεριφερειάρχης

Αδαμαντία Τζανετέα



                                     
                                                               ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σπάρτη  23 Απριλίου 2012
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Αριθμ.Πρωτ.:   2556
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ταχ. Δ/νση : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

2ο χλμ.Ε.Ο.Σπάρτης- Γυθείου
Ταχ. Κώδ. : 231  00  Σπάρτη
Πληροφορίες : Ελένη Αραχωβίτη
Τηλέφωνο      : 27310 22331

27310 93800 εσωτ.1255
Fax : 27310 26214
E-Mail : e.arahoviti@lakonia.gr  

  

ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις Βουλευτικές 
εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
             Η Αντιπεριφερειάρχης Λακωνίας

   Έχοντας υπόψη :

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/Α΄/  7-6-2010  )  «  Νέα  Αρχιτεκτονική  της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  11 τουΠ.Δ.131/τ.Α΄/  27-12-2010  «  Οργανισμός  της  Περιφέρειας 
Πελοποννήσου».

3. Τις διατάξεις των άρθρων   51-55  του Π.Δ.26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄/15-3-2012).

4. Tις διατάξεις του Π.Δ. 40/11-4-2012 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 
και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 90 Α΄).  

5. Tην αριθμ. 14462/εγκ.14 / 11-4-2012  εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  σχετικά με τον 
καθορισμό  των  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων  ψηφοφορίας  για  τις   γενικές 
Βουλευτικής εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.

6. Την  αριθμ.  43/21-4-2012   απόφαση  του  Πρωτοδικείου  Σπάρτης  «Επικύρωση  Ειδικών 
Εκλογικών Καταλόγων». 

7. Τις υπάρχουσες  συγκοινωνιακές συνθήκες στην περιφέρεια του Νομού Λακωνίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας κάθε Δήμου του Νομού 
Λακωνίας,  στα  οποία  θα  ψηφίσουν  κατά  τις  Βουλευτικής  εκλογές  της  6ης Μαΐου  2012,  οι 
εγγεγραμμένοι  στους εκλογικούς καταλόγους εκλογείς ,  οι  εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
Νομοθεσίας ως κατωτέρω:



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΔΡΥΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΡΥΜΟΥ
ΔΡΥΜΟΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ
          ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΩΡΙΚΗΣ
          ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΕΞΩ ΝΥΜΦΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΩ 

ΝΥΜΦΙΟΥ
ΕΞΩ ΝΥΜΦΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
          ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ
          ΦΩΤΕΙΝΗ

3
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΚΟΚΚΑΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΚΚΑΛΑΣ
ΚΟΚΚΑΛΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
           ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ
          ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΚΟΤΡΩΝΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΤΡΩΝΑ

ΚΟΤΡΩΝΑΣ

Από : ΑΓΑΔΑΚΟΥ
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

5
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΚΟΤΡΩΝΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΤΡΩΝΑ

ΚΟΤΡΩΝΑΣ

Από : ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ
          ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Εως : ΨΩΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

6
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΛΑΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΓΙΑΣ
ΛΑΓΙΑ

Από : ΑΓΑΔΑΚΟΥ
          ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ
Εως : ΧΕΛΜΗΣ
           ΑΝΤΩΝΙΟΣ

7
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΠΥΡΡΙΧΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΥΡΡΙΧΟΥ
ΠΥΡΡΙΧΟΣ

Από : ΑΛΕΒΙΖΑΚΟΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

8
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Α) Από: ΑΒΑΡΑΚΗ
              ΘΕΟΔΟΣΙΑ
    Εως : ΓΕΡΟΝΤΑΣ
              ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Β) Εκλογείς εγγεγραμμένοι
       στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους  του 
Κ.Α.9098

9
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Α) Από : ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ 
            ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
  Εως : ΔΡΙΒΑΚΟΥ
            ΧΡΥΣΟΥΛΑ

B) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
του Αστυνομικού 
Τμήματος Γυθείου

10
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Α) Από : ΔΡΟΓΚΑΡΗ
               ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
     Εως : ΚΑΤΣΙΠΟΥ
               ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

B) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Γυθείου

11
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Από : ΚΑΤΣΙΩΝΗ ΒΟΥΛΑ
Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ
          ΦΩΤΟΥΛΑ

12
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Από : ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
Εως : ΜΑΡΤΙΝΕΣ
          ΦΕΡΝΑΝΤΟ

13
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Από : ΜΑΣΤΑΚΟΥΡΗ 
          ΑΙΜΙΛΙΑ
Εως : ΜΠΡΙΚΙΑΤΗΣ
          ΑΝΤΩΝΙΟΣ

14
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Από : ΜΥΛΩΝΑ 
          ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Εως : ΠΟΥΜΠΟΥΡΑ
           ΙΩΑΝΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

15
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Από : ΠΡΑΣΤΟΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΤΖΑΝΑΚΟΥ
           ΣΤΕΦΑΝΙΑ

16
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΓΥΘΕΙΟΥ

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ
ΓΥΘΕΙΟ

Α) Από : ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ 
               ΑΝΤΩΝΙΟΣ
     Εως : ΨΥΡΡΑΚΟΥ
                ΝΙΚΗ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Λιμεναρχείου Γυθείου

17
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΑΓ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Από : ΒΑΣΙΛΟΥΝΗ 
          ΕΥΔΟΚΙΑ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ
           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

18
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΑΙΓΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΩΝ
ΑΙΓΙΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΑΧΟΛΑΚΗΣ
           ΑΓΓΕΛΟΣ

19
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

ΙΔΙΟΚΤΗΤΟ 
ΟΙΚΗΜΑ ΓΡ. 

ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ
          ΠΕΤΡΟΣ
Εως : ΤΣΙΛΙΚΑΚΟΥ 
           ΠΑΡΑΣΚΕΒΟΥΛΑ

20
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΓΥΘΕΙΟΥ
ΚΑΛΥΒΙΑ 
ΓΥΘΕΙΟΥ

Από : ΑΔΡΑΜΥΤΙΝΟΥ
          ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΕΥΤΙΝΑΚΟΥ
           ΖΗΝΟΒΙΑ

21
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΚΑΡΒΕΛΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΡΒΕΛΑ 
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΚΑΡΒΕΛΑΣ 
ΓΥΘΕΙΟΥ

Από : ΑΛΕΙΦΕΡΑΚΟΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

22
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗΣ
ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗ

Από : ΑΒΔΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
Εως : ΧΑΛΑΤΣΗ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

23
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΚΟΝΑΚΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΝΑΚΙΩΝ
ΚΟΝΑΚΙΑ

Από : ΑΛΑΤΖΑ
          ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΧΑΤΖΑΚΟΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

24
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΚΡΗΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΗΝΗΣ
ΚΡΗΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΣΕΙΜΠΕΡΣ
           ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

25
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΛΥΓΕΡΕΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΓΕΡΕΑ
ΛΥΓΕΡΕΑ

Από : ΒΑΡΖΑΚΑΚΟΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΥΚΤΑΚΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

26
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΜΑΡΑΘΕΑ

ΙΔΙΟΚΤΗΤΟ 
ΟΙΚΗΜΑ 

ΚΑΦΕΝΕΙΟ 
ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΥ

ΜΑΡΑΘΕΑ

Από : ΑΝΔΡΑΚΑΚΟΥ
          ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ
          ΜΑΡΙΑ

27
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΜΥΡΣΙΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ

Από : ΑΛΕΥΡΟΜΙΤΗ
          ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΙΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

28
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ
          ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ
          ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΜΠΑΚΗ
          ΑΝΤΩΝΙΑ

30
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
          ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ

31
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΣΚΑΜΝΑΚΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΑΜΝΑΚΙΟΥ

ΣΚΑΜΝΑΚΙ

Από : ΒΑΣΤΑΡΔΗ
          ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΦΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

32
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ
ΣΚΟΥΤΑΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΗ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

33
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ
ΧΩΣΙΑΡΙΟ

Από : ΑΛΙΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
            ΑΙΜΙΛΙΑ

34
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΑΡΕΟΠΟΛΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ

Α) Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ
               ΧΡΗΣΤΟΣ
     Εως : ΜΑΥΡΟΥ
               ΣΟΦΙΑ

B) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας  Αρεόπολης



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

35
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΑΡΕΟΠΟΛΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ

Α) Από : ΜΕΡΤΣΧΟΥΖΕΡ
               ΧΕΝΤΒΙΧ
     Εως : ΨΩΙΝΟΥ
              ΧΡΥΣΑΝΘΗ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Αρεόπολης

36
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΑΛΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΚΩΝ
ΑΛΙΚΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
          ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

37
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΑΝΩ ΜΠΟΥΛΑΡΙΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ 

ΣΤΟ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ
ΑΝΩ ΜΠΟΥΛΑΡΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΨΑΛΙΔΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

38
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΒΑΘΕΙΑΣ

ΙΣΟΓΕΙΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΒΑΘΕΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

39
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΒΑΧΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΧΟΥ
ΒΑΧΟΣ

Από : ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ
          ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ
           ΕΥΣΤΑΘΙΑ

40
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΓΕΡΜΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΕΡΜΑΣ
ΓΕΡΜΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΤΣΟΤΑΚΟΥ
           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

41
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΚΑΚΟΥ
           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

42
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΔΡΥΑΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΡΥΑΛΛΟΥ
ΔΡΥΑΛΟΣ

Από : ΑΥΓΟΥΛΕΑ
          ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΟΥ
           ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ

43
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΚΑΡΕΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΡΕΑΣ
ΚΑΡΕΑ

Από : ΑΛΑΤΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ
           ΦΟΙΒΟΣ

44
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΚΕΛΕΦΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΕΛΕΦΑ
ΚΕΛΕΦΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΟΥ 
          ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΤΣΟΥΠΡΑΚΑΚΗΣ
            ΓΕΩΡΓΙΟΣ

45
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΚΟΪΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΤΑΣ
ΚΟΙΤΑ

Από : ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ
           ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΨΩΙΝΟΣ
           ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

46
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΚΟΥΝΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΥΝΟΥ
ΚΟΥΝΟΣ

Από : ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ
          ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΚΑΚΟΥ
           ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

47
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ
           ΜΑΡΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

48
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΜΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΝΑΣ
ΜΙΝΑ

Από:ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
         ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

49
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΝΕΟΥ ΟΙΤΥΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΟΥ ΟΙΤΥΛΟΥ
ΝΕΟ ΟΙΤΥΛΟ

Από : ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΟΥ
          ΚΑΝΝΕΛΑ
Εως : ΧΩΜΑΤΣΑΣ
           ΧΡΗΣΤΟΣ

50
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΟΙΤΥΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΤΥΛΟΥ
ΟΙΤΥΛΟ

Από : ΑΒΡΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑΣ
           ΣΑΡΑΝΤΟΣ

51
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΟΙΤΥΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΤΥΛΟΥ
ΟΙΤΥΛΟ

Από : ΜΠΑΒΑΒΕΑ ΙΣΜΗΝΗ
Εως : ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

52
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΙΡΟΥ
ΠΥΡΓΟΣ ΔΙΡΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ
          ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ
           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

53
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΙΡΟΥ
ΠΥΡΓΟΣ ΔΙΡΟΥ

Από : ΛΑΓΟΥΔΗ ΒΟΥΛΑ
Εως : ΨΩΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

54
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΟΙΤΥΛΟΥ

ΤΣΙΚΑΛΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΣΙΚΑΛΙΩΝ
ΤΣΙΚΑΛΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

55
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΕΩΣ ΔΗΜΟΥ 

ΣΜΥΝΟΥΣ

Από : ΑΛΙΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΠΟΤΑ

56
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
          ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΦΛΩΡΑΚΟΥ
           ΜΕΤΑΞΙΑ

57
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ
ΚΑΣΤΑΝΙΑ 
ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ
          ΕΥΡΥΔΙΚΗ
Εως : ΧΟΦΜΑΝ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

58
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΚΟΚΚΙΝΑ ΛΟΥΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΚΚΙΝΩΝ 
ΛΟΥΡΙΩΝ

ΚΟΚΚΙΝΑ ΛΟΥΡΙΑ

Από : ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ
           ΜΑΡΙΛΕΝΑ

59
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΜΕΛΙΣΣΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΛΙΣΣΑΣ
ΜΕΛΙΣΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

60
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΜΕΛΙΤΙΝΗ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ
ΜΕΛΙΤΙΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ
           ΣΙΝΑ

61
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ) 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗΣ
ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΟΥΣΑΚΟΥ
           ΦΙΛΑΝΘΗ

62
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΠΕΤΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΝΑΣ
ΠΕΤΡΙΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΚΑΠΑΣΟΥΡΗΣ
           ΧΡΙΣΤΟΣ

63
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΠΕΤΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΝΑΣ
ΠΕΤΡΙΝΑ

Από : ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΜΟΓΕΡΑΚΟΥ
           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

64
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΠΡΟΣΗΛΙΟ

ΙΣΟΓΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ
ΠΡΟΣΗΛΙΟ

Από : ΑΛΙΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΛΕΙΜΠΑΤΣΟΥ ΝΩΤΑ

65
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ/
ΣΜΥΝΟΥΣ

ΣΕΛΕΓΟΥΔΙ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΕΛΕΓΟΥΔΙΟΥ
ΣΕΛΕΓΟΥΔΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ
           ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΕΙΛΑΚΟΥ
          ΧΡΥΣΟΥΛΑ

66 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ/ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ
          ΣΤΑΜΑΤΑ
Εως : ΜΕΙΜΕΤΗΣ 
           ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

67 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ/
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ

Από : ΜΕΛΑ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

68 ΕΥΡΩΤΑ/
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΟΥΕΡΟ
          ΦΡΑΝΣΙΣΚΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

69 ΕΥΡΩΤΑ/
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΓΕΡΑΚΙ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΔΡΟΥΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

70 ΕΥΡΩΤΑ/
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΓΕΡΑΚΙ

Από : ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

71 ΕΥΡΩΤΑ/
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΓΕΡΑΚΙ

Από : ΛΑΓΓΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
           ΝΙΚΟΛΑΟΣ

72 ΕΥΡΩΤΑ/
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ

ΓΕΡΑΚΙ

Από : ΠΕΤΡΑΚΟΥ
          ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
           ΕΛΕΝΗ

73 ΕΥΡΩΤΑ/
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ
          ΣΤΑΜΑΤΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ

74 ΕΥΡΩΤΑ/
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΚΑΡΙΤΣΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ
ΚΑΡΙΤΣΑ

Από : ΑΝΤΩΝΗ 
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

75 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ
ΒΛΑΧΙΩΤΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ
           ΧΡΙΣΤΙΝΑ

76 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ
ΒΛΑΧΙΩΤΗ

Α) Από : ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ
               ΑΓΓΕΛΙΚΗ
     Εως : ΜΠΑΤΣΑΚΗΣ
                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Βλαχιώτη

77 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ
ΒΛΑΧΙΩΤΗ

Από : ΜΠΕΖΙΤΑΣΒΙΛΙ
          ΜΠΕΚΑ
Εως : ΣΙΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

78 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ
ΒΛΑΧΙΩΤΗ Από : ΣΚΑΛΚΟΥ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΚΑΤΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

79 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ

ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΑΓΚΟΤΗ ΔΕΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΑΡΑΜΗΣ
           ΝΙΚΟΛΑΟΣ

80 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΑΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΥ
ΑΣΤΕΡΙ

Από : ΑΓΑΘΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ
Εως : ΨΥΝΑΚΗΣ
           ΣΤΑΜΑΤΗΣ

81 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ
ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΣ
          ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

82 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ
ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Από : ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ
          ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
Εως : ΨΥΧΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

83 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΓΟΥΒΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

ΓΟΥΒΕΣ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ
          ΕΥΤΕΡΠΗ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

84 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΕΛΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΣ

ΕΛΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΑΚΟΥ
           ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

85 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΕΛΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΣ

ΕΛΟΣ

Από : ΛΑΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΥΧΑΛΟΥ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

86 ΕΥΡΩΤΑ/
ΕΛΟΥΣ ΜΥΡΤΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΕΑΣ
ΜΥΡΤΕΑ

Από : ΑΓΛΑΜΙΣΗ 
           ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ
           ΧΡΙΣΤΙΝΑ

87 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ

ΚΡΟΚΕΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΔΟΥΒΡΗΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

      88 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ

ΚΡΟΚΕΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ

ΚΡΟΚΕΕΣ

Α) Από : ΕΞΑΡΧΟΓΙΑΝΝΗ
            ΔΗΜΗΤΡΑ
  Εως : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ
            ΣΤΥΛΙΑΝΗ

B) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
του Αστυνομικού 
Τμήματος Κροκεών



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

89 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ
ΚΡΟΚΕΕΣ

Από : ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

90 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ

ΚΡΟΚΕΕΣ

Από : ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ
          ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
           ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

91 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
          ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗΣ
           ΑΝΤΩΝΙΟΣ

92 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ ΔΑΦΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΙΟΥ

ΔΑΦΝΙ

Από : ΑΓΡΑΝΙΩΤΗ 
          ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ
           ΧΡΙΣΤΙΝΑ

93 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ ΔΑΦΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΙΟΥ

ΔΑΦΝΙ

Από : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΤΡΙΚΟΒΑΣΙΛΑΚΟΥ
          ΟΛΥΜΠΙΑ

94 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ ΔΑΦΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΙΟΥ

ΔΑΦΝΙ

Από : ΠΕΡΔΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ

95 ΕΥΡΩΤΑ/
ΚΡΟΚΕΩΝ ΛΑΓΙΟ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΙΟΥ
ΛΑΓΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ
          ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

96 ΕΥΡΩΤΑ/
ΝΙΑΤΩΝ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΖΑΡΑΚΟΣ

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΖΑΡΑΚΑ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΛΥΓΕΡΟΥ ΒΙΚΥ

97 ΕΥΡΩΤΑ/
ΝΙΑΤΩΝ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΖΑΡΑΚΟΣ

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΖΑΡΑΚΑ

Από : ΜΑΝΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

98 ΕΥΡΩΤΑ/
ΝΙΑΤΩΝ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ
ΚΡΕΜΑΣΤΗ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ 
          ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΠΑΠΑΤΣΩΝΗΣ
           ΘΕΟΔΩΡΟΣ

99 ΕΥΡΩΤΑ/
ΝΙΑΤΩΝ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ
ΚΡΕΜΑΣΤΗ

Από : ΠΑΡΑΣΧΗ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗ
           ΝΕΚΤΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

100 ΕΥΡΩΤΑ/
ΝΙΑΤΩΝ ΝΙΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΑΤΩΝ

ΝΙΑΤΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ
          ΝΕΚΤΑΡΙΑ
Εως : ΜΠΟΥΤΣΑΛΗ
           ΧΡΥΣΑΝΘΗ

101 ΕΥΡΩΤΑ/
ΝΙΑΤΩΝ ΝΙΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΑΤΩΝ

ΝΙΑΤΑ

Από : ΜΠΟΥΤΣΑΛΗΣ
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ
           ΧΡΗΣΤΟΣ

102 ΕΥΡΩΤΑ/
ΝΙΑΤΩΝ ΑΠΙΔΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΙΔΕΑΣ
ΑΠΙΔΕΑ

Από : ΑΓΡΙΟΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ 
           ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ

103 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΒΡΟΝΤΑΜΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ
ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ
           ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ

104 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΒΡΟΝΤΑΜΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ
ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ

Από : ΜΙΧΑΛΑΡΙΑΣ
          ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ
           ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ

105 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ
ΓΡΑΜΜΟΥΣΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ
           ΑΣΗΜΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

106 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΛΕΗΜΟΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΛΕΗΜΟΝΑ

ΛΕΗΜΟΝΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

107 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ
          ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

108 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

Από : ΛΑΜΠΟΥ ΟΛΓΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ
           ΕΛΕΝΗ

109 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ

Α) Από : ΑΓΑ ΜΑΡΙΑ
     Εως : ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ
               ΜΙΧΑΗΛ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Σκάλας

110 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ

Από : ΓΟΥΣΓΟΥΛΑ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ
           ΕΦΟΡΙΑ

111 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ

Από : ΚΟΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΛΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

112 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ

Από : ΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ 
          ΧΡΥΣΟΥΛΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

113 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΚΟΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

114 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ

Από : ΣΜΠΥΡΑΚΟΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

115 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
           ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΗ
           ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

116 ΕΥΡΩΤΑ/
ΣΚΑΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Από : ΛΕΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ
            ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

117 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
           ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
Εως : ΚΟΝΤΕΣ
           ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

118 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ

Από : ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ
          ΗΛΙΑΣ

119 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ

Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΩ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

120 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΑΣΩΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ
ΑΣΩΠΟΣ

Από : ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ
           ΧΡΥΣΟΥΛΗ

121 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΑΣΩΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ
ΑΣΩΠΟΣ

Από : ΜΑΡΙΟΛΗ 
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΗΣ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

122 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ
ΦΟΙΝΙΚΙΟ

Από : ΑΒΔΟΥΛΟΥ
           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΗ

123 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ
ΦΟΙΝΙΚΙΟ

Από : ΜΕΙΜΕΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ
           ΕΛΙΣΑΒΕΤ

124 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ
           ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΥΡΑΣ 
          ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

125 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΑΣΩΠΟΥ ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ

Από : ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ
          ΜΑΡΟΥΛΗ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ
          ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



126 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΝΕΑΠΟΛΗ

Α) Από : ΑΒΔΟΥΛΟΣ
               ΓΕΩΡΓΙΟΣ
     Εως : ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ
                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

B) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
του Αστυνομικού 
Τμήματος Νεάπολης

127 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΝΕΑΠΟΛΗ

Α) Από : ΔΕΔΕ
              ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
     Εως : ΚΟΝΤΟΥ
               ΧΡΥΣΟΥΛΑ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Λιμεναρχείου Νεάπολης

128 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΝΕΑΠΟΛΗ

Α) Από : ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ
               ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ
                ΛΕΩΝΙΔΑΣ

B) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
των Ναυτικών του Ε/Γ-
Ο/Γ ΠΟΡΦΥΡΟΥΣΑ 
Ν.Π.11732

129 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΝΕΑΠΟΛΗ

Α) Από : ΜΕΗΣΟΝ
               ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ
                ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  της 
Υπηρεσίας Φάρων 
(ΚΑΒΟ ΜΑΛΕΑΣ)

130 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΝΕΑΠΟΛΗ

Α) Από : ΣΕΜΜΠΑΧ
               ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ
                ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  των 
Ναυτικών του Ε/Γ-Ο/Γ 
«ΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ» 
Ν.Π.10484

131 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΜΜΑΤΗΣ
           ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



132 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΟΙΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΛΙΒΑΝΟΣ
           ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

133 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΟΙΩΝ

Από : ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΙΤΟΥ ΑΝΝΑ

134 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ

ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ
ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

135 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΑΝΩ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

ΑΝΩ ΚΑΣΤΑΝΕΑ

Από : ΑΓΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΟΥΣΑΚΟΥ
           ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

136 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ
ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ
           ΝΙΚΟΛΑΟΣ

137 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΕΛΙΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΙΚΑΣ

ΕΛΙΚΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ
           ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ
           ΧΡΗΣΤΟΣ

138 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΕΛΙΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΙΚΑΣ

ΕΛΙΚΑ

Από : ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ
          ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΟΥΛΗΣ
          ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

139 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΚΑΜΠΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ

Από : ΑΜΠΕΡΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΗΣ
           ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

140 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

ΚΤΙΡΙΟ Δ.Ε.Τ.Α.Κ. 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

ΒΟΙΩΝ
ΚΑΣΤΑΝΕΑ ΒΟΙΩΝ

Από : ΑΚΙΝΟ ΙΔΑΛΙΣΑ
Εως : ΦΑΡΜΑΚΗ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

141 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΛΑΧΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΛΑΧΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
          ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΤΣΕΧ ΜΑΡΙΑ

142 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΛΑΧΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΛΑΧΙΟΥ

Από : ΛΑΛΟΥΣΗ 
          ΑΝΤΖΟΛΕΤΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

143 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
           ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

144 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ
ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
          ΑΓΓΕΛΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ
          ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

145 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΒΟΙΩΝ ΦΑΡΑΚΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΑΡΑΚΛΟΥ

Από : ΑΡΣΕΝΑΚΟΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΑΚΟΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



146 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΖΑΡΑΚΑ ΙΕΡΑΚΟΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΕΡΑΚΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΓΝΟΠΟΥΛΟΥ
           ΜΑΡΙΑ

147 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΖΑΡΑΚΑ ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ
ΚΥΠΑΡΙΣΙ

Από : ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
           ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

148 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΖΑΡΑΚΑ ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ
ΚΥΠΑΡΙΣΙ

Από : ΜΕΝΕΞΗ
          ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ
           ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

149 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΖΑΡΑΚΑ ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΥ
ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΑΛΑΡΙ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
Εως : ΦΡΙΝΤΖΙΛΑΣ
           ΘΕΟΔΩΡΟΣ

150 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΖΑΡΑΚΑ ΡΕΙΧΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΙΧΕΑΣ
ΡΕΙΧΕΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ
          ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
Εως : ΚΩΣΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

151 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΖΑΡΑΚΑ ΡΕΙΧΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΙΧΕΑΣ
ΡΕΙΧΕΑ

Από : ΛΑΒΒΑ ΒΕΡΑ
Εως : ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ
           ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

152 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΖΑΡΑΚΑ ΧΑΡΑΚΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑΚΑ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΩΦ ΦΩΤΗΣ

153 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΕΛΙΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΙΑΣ

Από : ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
          ΜΠΡΙΓΚΙΤ

154 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΚΟΥΠΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΠΙΩΝ

Από : ΑΤΣΙΔΑΚΟΥ 
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΤΥΡΚΟΣ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

155 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ
          ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΛΑΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

156 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΛΕΚΚΑ ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

157 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ ΕΠΑ.Λ ΜΟΛΑΩΝ Από : ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ

Εως : ΖΑΧΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

158 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ ΕΠΑ.Λ ΜΟΛΑΩΝ

Α) Από : ΖΕΡΒΑΚΟΣ
               ΑΝΤΩΝΙΟΣ
     Εως : ΚΟΤΣΑΛΗΣ
               ΧΡΙΣΤΟΣ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Μολάων

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



159 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ ΕΠΑ.Λ ΜΟΛΑΩΝ

Από : ΚΟΤΣΙΦΑΚΟΣ
         ΑΓΓΕΛΗΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΚΟΥ
           ΧΡΥΣΟΥΛΗ

160 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ ΕΠΑ.Λ ΜΟΛΑΩΝ Από : ΜΥΣΟΥΛΗ ΓΚΟΛΦΩ

Εως : ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ
          ΧΡΙΣΤΙΝΑ

161 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ ΕΠΑ.Λ ΜΟΛΑΩΝ Από : ΣΟΒΟΛΟΣ

          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

162 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΠΑΚΙΩΝ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΚΙΩΝ
Από : ΑΛΙΜΠΡΑΝΤΗ ΖΩΗ
Εως : ΚΟΦΦΙΝΑΣ
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

163 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΠΑΚΙΩΝ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΚΙΩΝ
Από : ΚΡΥΠΩΤΟΣ
          ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΨΑΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

164 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΣΥΚΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ

ΣΥΚΕΑ

Από : ΑΒΔΟΥΛΟΣ
          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΩ

165 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΛΑΩΝ ΣΥΚΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ

ΣΥΚΕΑ

Από : ΔΕΣΠΟΙΝΑΚΗ
          ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ
           ΧΡΥΣΟΥΛΗ

166 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ
ΜΟΛΑΩΝ ΣΥΚΕΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΥΚΕΑΣ

Από : ΜΠΑΣΟΥΡΗ
          ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΗΣ
          ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

167 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΩΝΑΣ
ΑΓΓΕΛΩΝΑ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ
         ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ
          ΧΡΥΣΟΥΛΑ

168 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
          ΑΓΓΕΛΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ
          ΦΩΤΕΙΝΗ

169 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ

Από : ΒΑΛΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ
          ΧΡΥΣΟΥΛΗ

170 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΩΝΙΤΗ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΨΑΛΤΑΚΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

171 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΕΛΙΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΙΩΝ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΝΤΕΡΖΙΩΤΗΣ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



172 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΕΛΙΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΙΩΝ

Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗ
          ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
          ΑΓΓΕΛΙΚΗ

173 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ
ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΦΑΒΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

174 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΛΙΡΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΙΡΩΝ

ΛΙΡΑ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ
           ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΧΟΥΠΗ ΘΩΜΑΗ

175 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ

Α) Από : ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
             ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
  Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ
             ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Αστυνομικού Σταθμού 
Μονεμβάσιας

176 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ

Α) Από : ΛΑΒΟΥ ΡΟΙΔΩ
     Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ

            ΜΑΡΙΑ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Λιμενικού Σταθμού 
Μονεμβάσιας

177 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΝΟΜΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΟΜΙΩΝ

ΝΟΜΙΑ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
         ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ
          ΧΡΙΣΤΟΣ

178 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΤΑΛΑΝΤΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΑΛΑΝΤΩΝ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ
          ΧΡΥΣΟΥΛΗ

179 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ
ΓΚΟΡΙΤΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΩΣΤΙΑΝΗΣ
           ΧΡΗΣΤΟΣ

180 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ
ΓΚΟΡΙΤΣΑ

Από : ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
           ΣΜΑΡΑΓΔΗ

181 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ
          ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ
Εως : ΦΛΩΡΟΥ 
          ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

182 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΑΓΡΙΑΝΟΙ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΑΝΩΝ
ΑΓΡΙΑΝΟΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ
         ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



183 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΚΑΛΛΟΝΗ

Από : ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

184 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΚΕΦΑΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΑ

ΚΕΦΑΛΑ

Από : ΑΛΕΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

185 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΠΛΑΤΑΝΑΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ
          ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΟΥΣΕΑ ΜΑΡΙΑ

186 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΣΚΟΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΣ
ΣΚΟΥΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ
           ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

187 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΣΚΟΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΣ
ΣΚΟΥΡΑ

Από : ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

188 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΧΡΥΣΑΦΩΝ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΑΦΩΝ
ΧΡΥΣΑΦΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΟΥ
          ΕΞΑΚΟΥΣΤΗ

189 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΚΑΡΥΩΝ ΚΑΡΥΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΡΥΩΝ
ΚΑΡΥΕΣ

Από : ΑΓΓΛΕΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΠΑΡΙΣ

190 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΚΑΡΥΩΝ ΚΑΡΥΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΡΥΩΝ
ΚΑΡΥΕΣ

Από : ΚΑΠΟΝΙΚΟΛΟΣ
         ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ
          ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

191 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΚΑΡΥΩΝ ΚΑΡΥΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΡΥΩΝ
ΚΑΡΥΕΣ

Από : ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΦΩΦΩ

192 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
ΜΑΓΟΥΛΑ

Από : ΑΔΑΜΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΔΟΥΛΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

193 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
ΜΑΓΟΥΛΑ

Από : ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΥΡΚΙΡΗΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

194 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
ΜΑΓΟΥΛΑ

Από : ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ

195 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
ΜΑΓΟΥΛΑ

Από : ΣΒΕΜΠΚΕ ΑΛΜΟΥΤ
Εως : ΨΥΧΡΑΝΗ ΙΟΥΛΙΑ

196 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΕΙΡΗΝΗΣ
ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ
          ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



197 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ
ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗ
          ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΣΤΑΝΤΑΡΑΚΟΣ
           ΧΡΗΣΤΟΣ

198 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ
ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΛΑΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ
          ΑΝΤΩΝΙΑ

199 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ
ΑΝΑΒΡΥΤΗ

Από : ΑΔΑΜΑΚΟΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΤΣΗΕ ΑΣΗΜΙΝΑ

200 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ
ΑΝΑΒΡΥΤΗ

Από : ΚΩΣΤΑΚΟΥ
          ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ
          ΧΡΗΣΤΟΣ

201 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑ

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΛΥΡΑΝΤΖΗΣ
          ΣΩΤΗΡΗΣ

202 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑ

Από : ΜΑΓΟΥΛΙΑ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

203 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΜΥΣΤΡΑ

ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ 
ΜΥΣΤΡΑ

ΜΥΣΤΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
          ΑΓΓΕΛΗΣ
Εως : ΚΑΛΑΜΑΡΑ
           ΕΥΣΤΑΘΙΑ

204 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΜΥΣΤΡΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΥΣΤΡΑ

ΜΥΣΤΡΑΣ

Από: ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
         ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ
Εως: ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΑΚΗΣ
         ΙΩΑΝΝΗΣ

205 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΜΥΣΤΡΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΥΣΤΡΑ

ΜΥΣΤΡΑΣ

Από : ΜΠΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗ
          ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΜΑΡΙΑ

206 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ
ΠΑΡΟΡΙ

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

207 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΣΟΥΣΤΙΑΝΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΣΟΥΣΤΙΑΝΩΝ
ΣΟΥΣΤΙΑΝΟΙ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
          ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

208 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΜΥΣΤΡΑ ΤΡΥΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΥΠΗΣ

ΤΡΥΠΗ

Από : ΑΓΑΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

209 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ
ΣΕΛΛΑΣΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ
          ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΚΟΛΟΒΟΥ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

210 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ

ΚΕΠ  ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ
ΣΕΛΛΑΣΙΑ

Από : ΚΟΝΤΑΞΗ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ
          ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



211 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ
ΒΑΜΒΑΚΟΥ

Από : ΑΓΓΛΕΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

212 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ
ΒΑΜΒΑΚΟΥ

Από : ΛΑΒΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

213 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΡΒΙΤΣΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΒΑΡΒΙΤΣΑΣ
ΒΑΡΒΙΤΣΑ

Από : ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ
           ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

214 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΣΑΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΑΣΑΡΑ
ΒΑΣΑΡΑ

Από : ΑΓΓΑΝΗ
          ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

215 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΣΑΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΑΣΑΡΑ
ΒΑΣΑΡΑ

Από : ΛΑΛΛΑ ΛΑΟΥΡΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
           ΧΡΥΣΟΥΛΑ

216 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΟΥΤΙΑΝΟΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΤΙΑΝΩΝ
ΒΟΥΤΙΑΝΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ
          ΑΓΓΕΛΗΣ
Εως : ΦΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

217 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ
ΒΡΕΣΘΕΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΜΥΣΤΑΚΙΔΗ
          ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

218 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

(ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ) 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ
ΒΡΕΣΘΕΝΑ

Από : ΝΤΑΚΟΓΙΑΝΝΗ
          ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΠΟΤΟΥΛΑ

219 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ
ΘΕΟΛΟΓΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
          ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΙΩΤΗΣ
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

220 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΚΟΝΙΔΙΤΣΑΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΟΝΙΔΙΤΣΑΣ
ΚΟΝΙΔΙΤΣΑ

Από : ΑΔΑΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ
          ΣΩΤΗΡΙΟΣ

221 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΔΙΠΛΑΡΗΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

222 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟ

Από : ΔΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

223 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟ

Από : ΛΑΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

224 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟ

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
          ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ
Εως : ΨΥΧΡΑΜΗΣ
           ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



225 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΑΓΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΡΑΜΗΣ
           ΝΙΚΟΛΑΟΣ

226 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΑΓΟΡΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ
ΑΓΟΡΙΑΝΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΝΙΝΟΥ
          ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ

227 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΑΓΟΡΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ
ΑΓΟΡΙΑΝΗ

Από : ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ
          ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ
           ΧΡΙΣΤΙΝΑ

228 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΑΛΕΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΥΡΟΥΣ
ΑΛΕΥΡΟΥ

Από : ΑΔΑΜΑΚΗ
          ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ
Εως : ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

229 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΒΟΡΔΟΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΡΔΟΝΙΑΣ
ΒΟΡΔΟΝΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ
          ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΟΣΣΙΒΑΣ
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

230 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΒΟΡΔΟΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΡΔΟΝΙΑΣ
ΒΟΡΔΟΝΙΑ

Από : ΚΟΥΜΑΡΗ
          ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

231 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ

Από : ΑΔΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΥΚΟΥΡΕΣΗΣ
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

232 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΤΣΙ

Από : ΜΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

233 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ
ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ

Από : ΑΓΓΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

234 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ
ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ

Από : ΙΑΤΡΙΔΗ ΧΡΥΣΑΦΩ
Εως : ΠΑΙΝΕΣΗ
          ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ

235 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ
ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΣ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

236 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΠΕΛΛΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ
ΠΕΛΛΑΝΑ

Από : ΑΔΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΙΧΑΛΟΧΡΙΣΤΑΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ

237 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΠΕΛΛΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ
ΠΕΛΛΑΝΑ

Από : ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ
           ΧΡΗΣΤΟΣ

238 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ
ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ
          ΔΗΜΗΤΡΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



239 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΜΥΚΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ
ΑΜΥΚΛΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ
          ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

240 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΜΥΚΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ
ΑΜΥΚΛΕΣ

Από : ΙΣΑΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ
          ΜΑΡΙΑ

241 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΜΥΚΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ
ΑΜΥΚΛΕΣ

Από : ΜΟΙΡΑΓΙΑ
           ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

242 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΦΙΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΣΙΟΥ

ΑΦΙΣΙΟ

Από : ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗ
          ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΑΚΟΥ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

243 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΦΙΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΣΙΟΥ

ΑΦΙΣΙΟ

Από : ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ
           ΔΗΜΗΤΡΑ

244 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΣΟΧΑΣ

ΚΤΙΡΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΣΟΧΑΣ
ΚΑΛΥΒΙΑ ΣΟΧΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ
          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

245 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΣΟΧΑΣ

ΚΤΙΡΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΣΟΧΑΣ
ΚΑΛΥΒΙΑ ΣΟΧΑΣ

Από : ΛΕΡΙΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

246 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΚΛΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΑΔΑ

ΚΛΑΔΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ
          ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ
           ΒΑΣΙΛΙΚΗ

247 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ   21 
23100 ΣΠΑΡΤΗ 

Από : ΑΒΔΟΥΣΗ
          ΠΟΛΥΤΙΜΗ
Εως : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
          ΧΡΙΣΤΙΝΑ

248 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ   21 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Α) Από : ΑΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ
               ΕΛΕΝΗ
      Εως : ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ
                ΗΛΙΑΣ
B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Τμήματος Ασφαλείας 
Σπάρτης

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



249 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ   21 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Α) Από : ΒΑΒΑΡΟΥΤΣΟΣ
               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως: ΒΕΡΡΟΙΟΠΟΥΛΟΥ
               ΧΑΡΙΣ 
B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  της 
Αστυνομικής Δ/νσης 
Λακωνίας/Επιτελείο

250 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 136 

23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΒΙΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΓΑΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

251 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 136 

23100 ΣΠΑΡΤΗ

Α) Από : ΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
     Εως : ΓΙΩΤΗΣ
               ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Περιφερείας Σπάρτης

252 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 136 

23100 ΣΠΑΡΤΗ

Α) Από : ΓΚΑΒΑΚΟΣ
               ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
     Εως : ΔΑΦΝΙΩΤΗΣ
               ΧΡΗΣΤΟΣ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Σπάρτης

253 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 136 
23100 ΣΠΑΡΤΗ 

Από : ΔΕΔΕ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΔΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

254 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 136 

23100 ΣΠΑΡΤΗ 
ΣΠΑΡΤΗ

A) Από : ΔΡΑΚΑΚΗΣ
              ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Εως : ΘΕΟΔΟΥΣΗΣ
                ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

B) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Σπάρτης

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



255 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 136 

23100 ΣΠΑΡΤΗ

A) Από : ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ
               ΝΙΚΟΛΑΟΣ
     Εως : ΚΑΛΟΥΔΗΣ
               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

B)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του Τμήματος 
Τροχαίας Σπάρτης

256 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

3ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΓΚΟΡΤΣΟΛΟΓΟΥ 4 
23100  ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ
         ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ
          ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

257 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

3ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΓΚΟΡΤΣΟΛΟΓΟΥ 4 
23100  ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΥ
          ΕΛΕΝΗ

258 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

3ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΓΚΟΡΤΣΟΛΟΓΟΥ 4 
23100  ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΟΛΟΜΒΑΚΟΥ
           ΕΥΘΥΜΙΑ

259 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

3ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΓΚΟΡΤΣΟΛΟΓΟΥ 4 
23100  ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΚΟΛΥΒΑ
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
Εως : ΚΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ

260 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΕΥΡΥΒΙΑΔΟΥ 25 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΚΟΥΝΙΝΙΩΤΗΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΥΡΟΥΣΗΣ
          ΣΑΡΑΝΤΟΣ

261 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΕΥΡΥΒΙΑΔΟΥ 25 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΚΩΝΣΤΑ ΑΥΡΑ
Εως : ΛΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

262 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΕΥΡΥΒΙΑΔΟΥ 25 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΛΙΑΚΑΚΟΣ
          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗΣ
          ΘΕΟΔΩΡΟΣ

263 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΕΥΡΥΒΙΑΔΟΥ 25 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΜΑΝΔΕΛΟΥ
          ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ
           ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

264 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΜΕΡΟΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΠΑΤΣΟΥΚΑΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ



265 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΜΠΕΓΙΩΡΓΗ
          ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΝΙΚΟΛΑΤΣΕΑΣ
          ΛΕΩΝΙΔΑΣ

266 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ
           ΚΙΜΩΝ

267 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΠΑΝΑΚΟΥ
          ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Εως : ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΗΣ
           ΣΤΕΦΑΝΟΣ

268 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΠΑΠΑΣΤΑΘΑΚΗ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΠΛΟΥΜΠΙΔΗ ΑΘΗΝΑ

269 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΠΟΘΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Εως : ΣΑΒΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ

270 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΣΑΙΝΔΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΣΜΥΡΝΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

271 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΣΟΒΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΟΤΑ

272 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΣΤΙΛΛΟ ΓΙΩΡΓΟ
Εως : ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

273 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΤΡΙΗΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΣΙΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

274 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΤΣΟΒΙΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
Εως : ΧΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

275 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 
23100 ΣΠΑΡΤΗ

Από : ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ
          ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ
Εως : ΨΥΧΡΑΝΗΣ
           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

276 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΑΝΩΓΕΙΑ

ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

277 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΑΝΩΓΕΙΑ

ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ

Από : ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ
         ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΟΥ
          ΤΡΙΑΝΤΑΦΙΛΗ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

278 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ

ΑΡΝΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΡΝΑΣ

Από : ΑΓΡΙΤΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΟΥ
          ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ



ΑΡΝΑ

279 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Από : ΑΛΙΚΑΚΟΣ
          ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΡΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

280 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΓΟΡΑΝΟΙ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΟΡΑΝΩΝ
ΓΟΡΑΝΟΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ
          ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

281 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΓΟΡΑΝΟΙ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΟΡΑΝΩΝ
ΓΟΡΑΝΟΙ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΟΣ
          ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

282 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΜΙΝΙΩΝ
ΚΑΜΙΝΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
          ΛΕΩΝΙΔΑΣ
Εως : ΧΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

283 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΛΕΥΚΟΧΩΜΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΛΕΥΚΟΧΩΜΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ
          ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΘΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ

284 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ

Α)  Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ
                ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
      Εως : ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ
                ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Β)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Κ.Α.9097 (Από Α έως και 
K)

285 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ

Α) Από : ΚΑΣΙΜΟΣ
            ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Εως :  ΛΥΝΤΖΕΡΗΣ
            ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Β)  Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του 
Κ.Α.9097 (Από Λ  έως και 
Ψ)

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

286 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ

 Από : ΜΑΚΡΑΚΟΣ
           ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Εως : ΠΑΥΛΟΥΝΗΣ
           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



287 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ

Από : ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ
          ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΗΛΑΚΟΥ
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

288 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ

 ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ
          ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΟΒΟΥ ΜΑΡΙΚΑ

289 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ

 ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΛΑΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΨΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

290 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΠΟΛΟΒΙΤΣΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΟΛΟΒΙΤΣΑΣ
ΠΟΛΟΒΙΤΣΑ

Από : ΑΛΙΚΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ
Εως : ΧΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ

291 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΠΟΤΑΜΙΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ
ΠΟΤΑΜΙΑ

Από : ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ
          ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΣΟΥΡΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

292 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΠΑΡΤΙΑΣ
ΣΠΑΡΤΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ
          ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΤΡΙΓΓΛΟΓΙΑΝΝΗΣ
           ΣΤΑΥΡΟΣ

293 ΣΠΑΡΤΗΣ/
ΦΑΡΙΔΟΣ ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗ

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗΣ
ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗ

Από : ΑΛΕΞΗ 
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΑΘΑ ΑΝΝΑ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                             
1.   Υπουργείο Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
      Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
      Τμήμα Εκλογών                                                              
      Ευαγγελιστρίας 2 – 10183 – ΑΘΗΝΑ
      σε τρία(3) αντίγραφα  και σε ηλεκτρονική μορφή (CD)

2.   Περιφέρεια Πελοποννήσου
     Πλατεία Εθν.Μακαρίου
     221 00 Τρίπολη

3.   κ. Πρόεδρο Εφετών Ναυπλίου – 21100
4.   κ. Εισαγγελέα Εφετών Ναυπλίου – 21100
5.   κ. κ. Προέδρους Πρωτοδικών 
            Σπάρτης –23100 και Γυθείου – 23200
6. κ.κ. Εισαγγελείς Πρωτοδικών 
            Σπάρτης – 23100 και Γυθείου – 23200
7. κ. Δ/ντή Αστυνομικής Δ/νσης Λακωνίας 
            23100 – Ενταύθα
8. κ.κ. Δημάρχους και Προέδρους Κοινοτήτων Νομού
9. Αστυνομικά Τμήματα Νομού

10. Δ/νση  Α/θμιας Εκπαίδευσης
11.   Δ/νση Β/θμιας  Εκπαίδευσης

Η Αντιπεριφερειάρχης

Αδαμαντία Τζανετέα


	eterodimotes_lakonias
	      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
	Ταχ. Δ/νση      
	ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
	2ο χλμ.Ε.Ο.Σπάρτης- Γυθείου


	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	          
	   Η Αντιπεριφερειάρχης Λακωνίας

	   Έχοντας υπόψη :
	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε


	tmhmata_lakonias
	      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
	Ταχ. Δ/νση      
	ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
	2ο χλμ.Ε.Ο.Σπάρτης- Γυθείου


	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	             Η Αντιπεριφερειάρχης Λακωνίας

	   Έχοντας υπόψη :
	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε



